СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  УСМАНКА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
    от  28 февраля 2023 г.                                                                         №   90
«О назначении даты отчёта Главы сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области перед Собранием представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области о проделанной   работе за 2022 год  Администрации сельского поселения Усманка»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:
1.Назначить дату отчёта Главы сельского поселения Усманка
муниципального района Борский Самарской области перед Собранием представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области о проделанной   работе за 2023 год на 06 марта 2023 года.

2.Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Усманка», разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района Борский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - по адресу://усманка-адм.рф/.

3.Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                   А.В. Требунских